
   

 

Università degli Studi di Cagliari 
FACOLTA’ DI SCIENZE  

Presidente: Gianni Fenu 

 

Funazionario Responsabile: Ornella Demartis 

SEDE: Asse Didattico 1 Blocco H (3 piano)- Cittadella Universitaria - S.P. Monserrato – Sestu, Km 0,700 - 09042 

Monserrato (CA) Tel. 070.675.4629  - Fax 070.675.4631 - mail: prescienze@unica.it 

 

 

OGGETTO: Scorrimento -Atto di approvazione della graduatoria, degli atti di selezione e conferimento 

incarico (prot. n.202952/2020del 14/10/2020-Rettifica Prot. n. 206896/2020 del 19/10/2020)– Bando di 

selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n° 15 incarichi a titolo oneroso per lo svolgimento di 

attività di tutor didattico per le esigenze dei Corsi di Laurea triennale della Facoltà di Scienze- Anno 

Accademico 2020/2021. (Bando prot.n. 167368/2020 del 31/07/2020-Rettifica prot. n. 174569/2020 del 

28/08/2020). 
 

                                                 IL PRESIDENTE 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con D.R. 339 del 
27 marzo 2012, pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012 e s.m.i.; 

 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e tutorato” 
approvato con DR 257 del 31.01.2012 e da ultimo modificato con D.R. n 
D.R. n. 529 del 16 maggio 2019; 

VISTO il bando prot. n. 167368/2020 del 31/07/2020-Rettifica Prot. n. 
174569/2020 del 28/08/2020 con il quale si è indetta una selezione 
pubblica per il conferimento di n. 15 incarichi a titolo oneroso per lo 
svolgimento di attività di tutor didattico per le esigenze dei Corsi di Laurea 
della Facoltà di Scienze. - Anno Accademico 2020/2021  

TENUTO CONTO  dell’atto di approvazione atti prot. n. 202952/2020del 14/10/2020-
Rettifica Prot. n. 206896/2020 del 19/10/2020;  

VISTE le rinunce intercorse; 
 

DISPONE  
 

Art.1                            Il conferimento degli incarichi di tutoraggio:                             

 insegnamento “Laboratorio di Fisica II”, L-30 Fisica al dott. Francesco 

Quartu, idoneo e in posizione utile in graduatoria; insegnamento 

“Laboratorio di Fisica III”, L-30 Fisica al dott. Federico Pitzalis idoneo e 

in posizione utile in graduatoria. 

 

Il presente atto è pubblicato sul sito web della Facoltà e dell’Ateneo. 

     

    Monserrato lì 29 ottobre 2020 

                                                                                                                    Il Presidente  

                                                                                                                Prof. Gianni Fenu    

                                                                                                             (firmato digitalmente)    

                                    

                                      




		2020-10-29T12:30:40+0100
	IT
	Gianni Fenu




